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PRIOPĆENJE





INA podržala Peti hrvatski matematički kongres
Zagreb, 27. lipnja- INA-Industrija nafte, d.d. podržala je Peti hrvatski matematički kongres koji je održan  od 18. do 21. lipnja na Filozofskom fakultetu u Rijeci pod pokroviteljstvom Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta i Primorsko-goranske županije, a u organizaciji Odjela za matematiku Sveučilišta u Rijeci. Suorganizator ove manifestacije je Hrvatsko matematičko društvo, a na Kongresu je sudjelovalo dvjestotinjak matematičara iz Hrvatske i inozemstva. 

Program Kongresa sastojao se od plenarnih predavanja, prezentacija i okruglih stolova s aktualnim temama iz matematike i nastave matematike u Hrvatskoj. Teme okruglih stolova bile su „Matematičko obrazovanje u Hrvatskoj – stanje i perspektive“, „Unapređenje uloge matematike u obrazovanju i istraživanju na nematematičkim studijima“ i „Znanstveni časopisi“. 
Hrvatski matematički kongresi održavaju se svake četiri godine. Prvi i drugi su održani u Zagrebu 1996. odnosno 2000. godine, treći u Splitu 2004. godine, a četvrti u Osijeku 2008. godine. Svi Kongresi, pa tako i ovaj Peti  imaju međunarodni karakter i otvoreni su za sve grane matematike. Znanstveni i Organizacijski odbor Petog hrvatskog matematičkog kongresa čine istaknuti matematičari iz Hrvatske, a plenarni i pozvani predavači su istaknuti hrvatski i svjetski matematičari. Kao društveno odgovorna kompanija, INA je uvijek bila otvorena za pomoć različitim edukativnim projektima i programima, a suradnjom s Kongresom naglasila je važnost podrške projektima vezanima za obrazovanje i profesionalno usavršavanje. 
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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